MACUTO DI COMPRAS
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Cu & "Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di algun producto popular den
suparmercadonan di Aruba. E observacion di prijsnan a tuma lugar durante 2 y 3 di
december 2025, den diferente districto. Den comparacion di prijsnan no ta tens cuenta
cu calidad di & productonan cu por varia entre supermercadonan.

Mota: e prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color.
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Supermarket/ Minimarket

Producto

Sardinein tomato saus- Roland
Tuna fish, chunksin oil - Roland
Crabmest whitz - Roland

Bonsless chicken breast

Chicken cut small

Bzron- Dzcar Mayer

Energy drink-Manster

Coca Col- Soft drink

Drink - Bang Energy, tur sabor
Arizona Juice, tur sabor
Mayonaisse - Kraft

Mayonaisss, plastic pek - La Constanciz
Picalilly- Kogleman

Picalilty- Kroon

Waxedpaper- Cut rite

Aluminium foi- Reynolds wrap
Aluminium foil- Dismand

Kitchen towekNoky

Kitchen towel - Familia

Paper towel - Soft Weave
Petroleum jely-Vassline

Lotion Maravilla

Toiletpaper-Noky bathroom tissue
Bathroom tissus, Soft Weave
Toilst paper-Suave gold
Shampoo-Head & Shoulders
Zitveruitjes- Kihne

Doperwtjes - Hak

Sperzigbonen- Hak

Wortsltjez- Hak

Chicken noodle soup - Continental
‘Vegstaran vegstable- Campbels
Chicksn soup- Campbells [Alphabet soup)
Soup base, noodles-ramen, roland
Razng- Ligo

Ristsuiker-Caribbean Gold

Baking powder - Clabber Gid
Chuculati- MEM's, peanut paki ge=l
Chuculati- Bounty

Found Cake-3ara Leg, den freszsr
Kit Kat - Nestle

Nuciwafer-Piruin

Mentos Chewy

Cough drops- Halls

'!‘m’m';

Cont.
7.58 0z
bBoz.
EBoz.
plkilo
plkilo
8oz
160z
2 litzr
160z
230z
15fl.cz.
3BO0gr
335g/11,8 0.
340¢gr
7h=q.ft
7hs=q. ft.
7hs=q. ft.
1rol, 20 pl.
30 sht/2ply
75/2 pty
750z
Bfloz.
4stuks
4stuks
4 stuks
400 mi.
330¢gr.
350gr.
340¢gr.
340¢gr
380z
10,5 cz.
1012 cz.
3oz
& pack
E00gr.
8oz
1740z
E7gr
10.7502.
415z
Slgr
EEEN
5 pc.

Calidad
5.M.

5.Basora
450
4.05
12,75
1455
1555
1175
348

3.10
5.85

3.75

13.10

T

3.10
825

3.50
415
6.10
15.55

7.58

5.25
430
415
415
150
5.55

6.15
3.25
325

3.25

1.25
2.25

Winter- New Spring- Hua You Kam
garden Food field Feng Kang Man
5.M. Center 5.M. 5M. M_M. 5.M.
Savaneta San Nic. 5an Mic. Mahuma Alablancastr. P.Chig
420 450 465 428 4.00
59 420 4.05 2.82
11.1% 12.25 12.10 7.25
12.50 12.55 12.00 13.50 11.55 12.50
12.50 12.55 13.75 1475 12.00 12.50
10.45 11.25 11.50
362 295 3.25 370 375 3.75
755 6.60 6.75 7.25 1.35 7.00
1.35
311 2.65 3.00 3.15 3.25 3.25
5.85 570 10.50
3.80 3.50 3.70 3.59 3.25
485 423
430 445 435 455 435
6.95 5.65 6.10 415 575
15.41 1435 15.45
15.10 12.55 5.75 1410 1455
3.25 2.55 3.25 3.00
450 535 575 425
480 3.25 3.65 4.50 3.25
210 5.25 1.65 7.55 853
1455 5.15 13.40 13.25 10.00
408 3.05 4.00
475 420 445 440 455 425
6.15 465 6.75 7.10 6.50
17.75 17.15 16.50 16.60 15.55 15.25
455 593 5.65 5.25
5.40 5.15 535 5.10 5.15 5.00
516 455 5.13 405 4.05 475
528 450 465 440 5.25
405 460 455 475 5.10 455
430 410 425 420 440 425
460 420 5.00 410 445 425
155 1325 2.00 2.00 2.25 2.00
1.75 7.50 472 5.15
B.20 5.60 6.55 475
.25 6.75 630 1.25 6.25
3.25 3.35 3.25 3.10 3.95 3.00
3.00 295 3.25 3.10 3.55 3.00
15.50 15.75 21.25 16.00 15.50
3.25 3.30 3.25 3.25 3735 325
455 455 475 450 455 475
152 1.85 175 150 2.50 2.25
2.25 2.25 2.00 2.00 2.50 2.00



